




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D910309 - NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Ekonomi

2A 2 R.RM203 Kamis 

08:40-10:20

 1 Pendidikan Ekonomi01085009 Pendidikan IPS

2B 2 R.RM204 Rabu 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Ekonomi01085009 Pendidikan IPS

4I 3 R.RM201 Selasa 

13:00-15:30

 3 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4J 3 R.RM202 Selasa 

15:40-18:10

 4 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

6A 2 R.RA201 Selasa 

10:20-12:00

 5 Bimbingan dan Konseling01015157 Statistika Lanjut

4C 3 R.RA507 Senin 

09:30-12:00

 6 Bimbingan dan Konseling0101509001 Statistik Deskriptif

Jumlah :  15



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015157 - Statistika Lanjut

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA201 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D910309 - NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Kontrak kuliah dan gambarannya  32 NUR BUSYRA

 2 Selasa

14 Mar 2023

Chi kuadrat 2x4 dan 2x1 data nominal.  32 NUR BUSYRA

 3 Selasa

21 Mar 2023

Persentasi kelompok 1&2 mengenai chi kuadrat  28 NUR BUSYRA

 4 Selasa

28 Mar 2023

Metode Korelasi Spearman Ran ( rho)  32 NUR BUSYRA

 5 Selasa

4 Apr 2023

Sparmarman rank (bro)mode ganda  29 NUR BUSYRA

 6 Selasa

11 Apr 2023

Presentasi kelompok 3 rs  33 NUR BUSYRA

 7 Selasa

18 Apr 2023

Analisis korelasi  33 NUR BUSYRA

 8 Selasa

2 Mei 2023

 Kisi-kisi UTS  33 NUR BUSYRA



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015157 - Statistika Lanjut

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA201 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D910309 - NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023

Uji normalitas chi kuadrat dan lilifors.  31 NUR BUSYRA

 10 Selasa

6 Jun  2023

Presentasi kelompok 4 dan 5 uji normalitas data  31 NUR BUSYRA

 11 Selasa

13 Jun  2023

Korelasi dan product moment  29 NUR BUSYRA

 12 Selasa

20 Jun  2023

Uji Pra-syarat homogenitas  32 NUR BUSYRA

 13 Selasa

4 Jul 2023

Presentasi kelompok 7 mengenai uji prasarat homogenitas 

.

 33 NUR BUSYRA

 14 Selasa

11 Jul 2023

Statistika Komperatif Uji U Test  29 NUR BUSYRA

 15 Selasa

18 Jul 2023

Presentasi kelompok 8.Mann Whitney U-test.  29 NUR BUSYRA

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015157 - Statistika Lanjut

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001015007 SHAKINA INDAH MAULIDYA 13  87V V X V V V V V V V X V V V V

 2 2001015009 DAMAR PUTRA MAHENDRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001015020 IROM 12  80V V X V X V V V V V V X V V V

 4 2001015022 ALIF VIA HANDAYANI 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 5 2001015038 ALISHA CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001015043 CINDA LUTHFIANA ARIFAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 7 2001015047 FAHNI NURUL JANAH 14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 8 2001015049 NABILA LATIFFUL ALFIYAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 9 2001015059 ISHLAH BACHTIAR RAHMATULLAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2001015062 SHINTA MARDA PERTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001015069 RINA WAHYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001015070 MUHAMMAD DAFFA 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2001015082 NABILA MAWARNI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 14 2001015084 HILWA NAJWA SAFIRA 13  87V V V X V V V V V V V V V X V

 15 2001015087 FITRIYANI NURHASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001015090 SEKAR APRILIA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2001015100 NATASYA KHIRANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001015106 TARISYA AULIA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 19 2001015114 ALIFIA FARLINA SAFIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001015118 NAJWA SYENIARA MAHBENGI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001015119 FITROKA ADILA LUTHFIYANTRI 12  80X V V V V V V V V V V V V X X



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015157 - Statistika Lanjut

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001015122 RAEHANA TSANIA NABILAH 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2001015131 BOBY JOHAN PRABOWO 13  87V V V V X V V V V X V V V V V

 24 2001015147 SITI RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001015152 ISMI IZZATI 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2001015160 VANIA AZZAHRA OCTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001015165 YULIZA TANIA 11  73V X V V X V V V X V V V V V X

 28 2001015167 NINDIRA ANDRIYANI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 29 2001015184 RAHMA SABILA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001015187 JEIHAN CAHYA RAMADAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001015199 ADZRA NAILA HALIM 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 33 2001015209 NADILA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  28  32  29  33  33  33  31  31  29  32  33  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Lanjut

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001015007 SHAKINA INDAH MAULIDYA  78 85  85 80 A 82.75

 2 2001015009 DAMAR PUTRA MAHENDRA  75 80  80 80 B 78.75

 3 2001015020 IROM  75 80  68 80 B 73.95

 4 2001015022 ALIF VIA HANDAYANI  85 80  78 80 A 80.45

 5 2001015038 ALISHA CAHYANI  78 80  85 80 A 81.50

 6 2001015043 CINDA LUTHFIANA ARIFAH  80 80  90 85 A 84.50

 7 2001015047 FAHNI NURUL JANAH  80 80  78 80 B 79.20

 8 2001015049 NABILA LATIFFUL ALFIYAH  80 80  90 85 A 84.50

 9 2001015059 ISHLAH BACHTIAR RAHMATULLAH  78 80  85 80 A 81.50

 10 2001015062 SHINTA MARDA PERTIWI  90 80  90 85 A 87.00

 11 2001015069 RINA WAHYUNI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2001015070 MUHAMMAD DAFFA  78 85  80 80 A 80.75

 13 2001015082 NABILA MAWARNI  80 80  90 85 A 84.50

 14 2001015084 HILWA NAJWA SAFIRA  78 80  85 80 A 81.50

 15 2001015087 FITRIYANI NURHASANAH  85 85  90 85 A 87.00

 16 2001015090 SEKAR APRILIA  78 80  80 80 B 79.50

 17 2001015100 NATASYA KHIRANA  85 80  90 85 A 85.75

 18 2001015106 TARISYA AULIA  85 80  80 80 A 81.25

 19 2001015114 ALIFIA FARLINA SAFIRA  85 80  90 85 A 85.75

 20 2001015118 NAJWA SYENIARA MAHBENGI  75 85  85 80 A 82.00

 21 2001015119 FITROKA ADILA LUTHFIYANTRI  90 80  68 70 B 76.70

 22 2001015122 RAEHANA TSANIA NABILAH  75 80  85 80 A 80.75

 23 2001015131 BOBY JOHAN PRABOWO  80 85  78 80 A 80.45

 24 2001015147 SITI RAHMAH  90 80  90 85 A 87.00

 25 2001015152 ISMI IZZATI  90 80  90 85 A 87.00

 26 2001015160 VANIA AZZAHRA OCTAVIANI  78 85  80 80 A 80.75

 27 2001015165 YULIZA TANIA  75 80  68 80 B 73.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Lanjut

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001015167 NINDIRA ANDRIYANI  80 85  85 85 A 83.75

 29 2001015184 RAHMA SABILA AMALIA  80 80  85 85 A 82.50

 30 2001015187 JEIHAN CAHYA RAMADAN  78 85  85 80 A 82.75

 31 2001015191 ZACKY FATHUROHMAN ALBASIT  75 80  85 80 A 80.75

 32 2001015199 ADZRA NAILA HALIM  80  68 70

 33 2001015209 NADILA RAHMAWATI  80 80  85 85 A 82.50

NUR BUSYRA, Drs., MM., M.Pd.

Ttd




